
 
  DODATEČNÉ INFORMACE Č. 13 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„UHK – modernizace a rekonstrukce budovy B“ 

v rámci dotačního programu: 133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol, název projektu: UHK – modernizace a rekonstrukce budovy B 

v otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

Veškerá dokumentace k této zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000924 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
 
Zadavatel uvádí následující informace: 
 
„Zadavatel upřesňuje, že v rámci VV- 07 SLP_UHK B DPS_ R1_20200214 – listy switch a 

AP není dodavatel povinen vyplňovat (kolonka „specifikace, výrobce, typ“), zadavatel toto 

nepožaduje; zadavatel toto ani nezamýšlel, proto jsou příslušné listy zamčeny. Zadavatel 

tyto požadované vlastnosti již však předem  v rámci zadání soutěže stanovil (dodavatel 

příslušné vybavení naceňuje v listu ROZPO položky J201,J202, J401 a J402).  

Požadované vlastnosti  pro dodávaná vybavení bude zadavatel kontrolovat v rámci tzv. 

vzorkování (smluvní podmínky- podčlánek 4.6) před samotnou dodávkou.“ 

 
 
 
V Hradci Králové  
 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000924

		2020-06-04T10:32:02+0200
	JUDr. Šárka Karlová




